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ADQUISICION DE CAMARAS DE VIDEO, COMPUTADORES Y DEMAS ELEMENTOS PARA LA CORRECTA PRESTACION DEL SERVICIO EN LA UNIDAD DE CUIDADOS INTERMEDIOS DEL HUDN E

VERIFICACION DE REQUISITOS

Carta de
presentacion
Anexo 1y Anexo Certificado Certificado de NO encontrarse
2 formato de Existencia y Fotocopia Cedula de Antecedentes incurso en inhabilidades o Registro Unico Tribu
PROPONENTE propuesta Representacion Ciudadania disciplinarios Incompatibilidades para (RUT)
econdémica Legal Representante Legal | fiscales y penales | Contratary conocer el estatuto
de contratacion
NOVOTECH INGENIERIA S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
JOSE FERNANDO INSUASTY IBARRA -
INFOCOMPUTOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

e Laoferente, JOSE FERNANDO INSUASTY IBARRA/INFOCOMPUTOS, cumple con el requisito No. 4, pues Subsana y anexa certificado de antecedentes disciplinarios del propietario

establecimiento de comercio.
e Lasociedad NOVOTECH INGENIERIA S.A.S. no cumple con el requisito No. 5, pues no Subsano el requisito n® 5 certificado expedido por el oferente de no encontrarse incurso en
inhabilidades o incompatibilidades para contratar con el HUDN E.S.E. y de conocer el nuevo estatuto de contratacién (Acuerdo 006 de mayo del 2014).
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E ENRIQUE BAUTISTA DURAN
Oficina Juridica HUDN E.S.E.

Proyectd: Camilo Erazo - Judicante 7
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